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20.05.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 1 IENA PLATINUM CUP
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 11:35
Heure du départ : 11:35
Heure réelle du départ : 11:35
6 engagés / 6 partants
Temps de la course : 3'03"03

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6

1
2
3
6
5
4

COOL DES PLAINES
ESATTIFA
BALZAN FOR CLARA
CHEMIN DU JACKY
CLASSICAL LOVE
BARON DAIRPET

PUJOL RENAUD
TURRETTINI HENRI
FRESNEAU RAPHAËL
GARDAZ JEAN-CLAUDE
MONNIER SANDRA
DAVET PAULINE

6,1
1,2
26,9
17,2
11,8
28,3

3'03"03
3'03"04
3'03"49
3'04"83
3'04"90
3'04"99

1'15"50
1'15"50
1'16"50
1'17"00
1'17"00
1'17"10

2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m

Aucun non partant
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20.05.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 2 IENA BRONZE CUP
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:05
Heure du départ : 12:05
Heure réelle du départ : 12:06
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 2'56"60

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

5
4
2
8
1
6
9
3
7

GRACIEUX LE FOL
HIGH NOON
HÉROS DES VIGNES
GUÉPARD JENILOU
HADOL DE LARRÉ
HISTOIRE PIYA
D'ELLE DU LOIR
HELLO MISS
HALIZA DE ROMAZ

E1

E1

HUMBERT ANDRÉ
FERRO LORIS
BLANC YOHANN
BRACHER HEINER
BLANC PHILIPPE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

MONNIER SANDRA
SCHNEIDER PASCAL
FRESNEAU RAPHAËL

2
4
9

6,5
37

20,5
46,7
25,7
23,4

2'56"60
2'56"73
2'58"08
2'58"83
2'59"24
2'59"27
3'00"86
3'01"63

1'15"10
1'15"20
1'15"80
1'16"10
1'16"30
1'16"30
1'17"00
1'17"30

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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20.05.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 3 IENA GOLD CUP
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 12:35
Heure du départ : 12:35
Heure réelle du départ : 12:36
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'54"61

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
AI
AI
AI

2
8
3
7
6
1
4
5

HIPPIE DE JOMA
FORYOU DU CHATAULT
FOURTEENTH OF JULY
DRIBBLEUR
DAKTARI DU BOCAGE
ENERGY FIGHTER
GWAII HAANAS
GLADIATEUR TURGOT

BOVAY MARC-ANDRÉ
BOVAY XAVIER
MATTHEY JEAN-BERNARD

PERRIN RÉMY
FELBER PATRICIA
FERRO LORIS
SCHNEIDER PASCAL
FRESNEAU RAPHAËL

1,7
3,9
32

60,7
45,8
13,3
5,4
28,5

2'54"61
2'56"92
2'58"08
2'58"25
3'00"62

1'14"30
1'15"30
1'15"80
1'15"90
1'16"90

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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20.05.2022 AVENCHES Réunion 
Course No 4 IENA SILVER CUP
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 13:05
Heure du départ : 13:05
Heure réelle du départ : 13:06
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 2'56"69

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

7
10
8
2
3
4
5
6
1
9

JACK SCOTT
GET VAC
FIDÉLIO DU MARTZA
GAULOIS JENILOU
GRAND RIVER
GATTOCIAN
BLACK JACK
HARMONY ROSE
DUO GÉDÉ
HÉLIOS DEBAU

E1

E1

HALLER RUDOLF
GARDAZ JEAN-CLAUDE
PUJOL RENAUD
SCHNEIDER PASCAL
BOVAY MARC-ANDRÉ
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

SCHMID MICHAEL
FRESNEAU RAPHAËL
BOVAY XAVIER
BOVAY AMÉLIE

3,6
15,5
33,8
2,1
26,6
8,6
14,9
22,4
56,6
14,5

2'56"69
2'57"08
2'57"12
2'57"16
2'57"39
2'57"46
2'57"67
2'57"70
2'57"89
2'58"28

1'15"20
1'15"40
1'15"40
1'15"40
1'15"50
1'15"50
1'15"60
1'15"60
1'15"70
1'15"90

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Aucun non partant


