Course No 1 IENA PLATINUM CUP

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 11:35

Heure du départ : 11:35

Heure réelle du départ : 11:35 6 engagés / 6 partants Temps de la course : 3'03''03

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	1		COOL DES PLAINES		PUJOL RENAUD	6,1	3'03"03	1'15"50	2425 m	
2	2		ESATTIFA		TURRETTINI HENRI	1,2	3'03"04	1'15"50	2425 m	
3	3		BALZAN FOR CLARA		FRESNEAU RAPHAËL	26,9	3'03"49	1'16"50	2400 m	
4	6		CHEMIN DU JACKY		GARDAZ JEAN-CLAUDE	17,2	3'04"83	1'17"00	2400 m	
5	5		CLASSICAL LOVE		MONNIER SANDRA	11,8	3'04"90	1'17"00	2400 m	
6	4		BARON DAIRPET		DAVET PAULINE	28,3	3'04"99	1'17"10	2400 m	

Course No 2 IENA BRONZE CUP

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:05

Heure du départ : 12:05

Heure réelle du départ : 12:06 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 2'56''60

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	5		GRACIEUX LE FOL		HUMBERT ANDRÉ	2	2'56"60	1'15"10	2350 m	
2	4		HIGH NOON		FERRO LORIS	4	2'56"73	1'15"20	2350 m	
3	2		HÉROS DES VIGNES		BLANC YOHANN	9	2'58"08	1'15"80	2350 m	
4	8		GUÉPARD JENILOU	E1	BRACHER HEINER	6,5	2'58"83	1'16"10	2350 m	
5	1		HADOL DE LARRÉ		BLANC PHILIPPE	37	2'59"24	1'16"30	2350 m	
6	6		HISTOIRE PIYA		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	20,5	2'59"27	1'16"30	2350 m	
7	9		D'ELLE DU LOIR	E1	MONNIER SANDRA	46,7	3'00"86	1'17"00	2350 m	
8	3		HELLO MISS		SCHNEIDER PASCAL	25,7	3'01"63	1'17"30	2350 m	
Al	7		HALIZA DE ROMAZ		FRESNEAU RAPHAËL	23,4			2350 m	Distancé allures irrégulières

Course No 3 IENA GOLD CUP

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 12:35

Heure du départ : 12:35

Heure réelle du départ : 12:36 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 2'54"61

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	No	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	2		HIPPIE DE JOMA		BOVAY MARC-ANDRÉ	1,7	2'54"61	1'14"30	2350 m	
2	8		FORYOU DU CHATAULT		BOVAY XAVIER	3,9	2'56"92	1'15"30	2350 m	
3	3		FOURTEENTH OF JULY		MATTHEY JEAN-BERNARD	32	2'58"08	1'15"80	2350 m	
4	7		DRIBBLEUR		PERRIN RÉMY	60,7	2'58"25	1'15"90	2350 m	
5	6		DAKTARI DU BOCAGE		FELBER PATRICIA	45,8	3'00"62	1'16"90	2350 m	
Al	1		ENERGY FIGHTER		FERRO LORIS	13,3			2350 m	Distancé allures irrégulières
Al	4		GWAII HAANAS		SCHNEIDER PASCAL	5,4			2350 m	Distancé allures irrégulières
Al	5		GLADIATEUR TURGOT		FRESNEAU RAPHAËL	28,5			2350 m	Distancé allures irrégulières

Course No 4 IENA SILVER CUP

Attelé - 2350 m

Début des opérations : 13:05

Heure du départ : 13:05

Heure réelle du départ : 13:06 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 2'56''69

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	7		JACK SCOTT	E1	HALLER RUDOLF	3,6	2'56"69	1'15"20	2350 m	
2	10		GET VAC		GARDAZ JEAN-CLAUDE	15,5	2'57"08	1'15"40	2350 m	
3	8		FIDÉLIO DU MARTZA		PUJOL RENAUD	33,8	2'57"12	1'15"40	2350 m	
4	2		GAULOIS JENILOU		SCHNEIDER PASCAL	2,1	2'57"16	1'15"40	2350 m	
5	3		GRAND RIVER		BOVAY MARC-ANDRÉ	26,6	2'57"39	1'15"50	2350 m	
6	4		GATTOCIAN		NUNES DE OLIVEIRA VITOR	8,6	2'57"46	1'15"50	2350 m	
7	5		BLACK JACK	E1	SCHMID MICHAEL	14,9	2'57"67	1'15"60	2350 m	
8	6		HARMONY ROSE		FRESNEAU RAPHAËL	22,4	2'57"70	1'15"60	2350 m	
9	1		DUO GÉDÉ		BOVAY XAVIER	56,6	2'57"89	1'15"70	2350 m	
10	9		HÉLIOS DEBAU		BOVAY AMÉLIE	14,5	2'58"28	1'15"90	2350 m	